

Link do produktu: <https://www.klasermarii.pl/blue-velvet-dutch-passion-p-211.html>

## Blue Velvet / Dutch Passion

Cena	<b>37,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Opakowanie	<b>3szt, 5szt,10szt</b>
Przeznaczenie	<b>Indoor; Outdoor;</b>
Czas kwitnienia	<b>7 - 8 tyg.</b>
Plon	<b>(indoor) L - 300-400g/m2</b>
Feminizowane	<b>Tak</b>
Typ	<b>50%/ 50% Indica/ Sativa</b>

### Opis produktu

Po wielu latach do naszego banku genetycznego powraca Blue Velvet, siostra słynnej Blueberry. Pomimo iż Blue Velvet to w 50% Indica w 50% Sativa, dominują w niej geny Indica, co jest wyraźnie wyczuwalne. Genetyka pochodzi z Purple Thai czyli krzyżówki Oaxaca Gold i specjalnej Chocolate Thai oraz z pełnej mocy Afghani Indica. W latach '90 Dutch Passion ściągnął rodzinę Blueberry do Europy. Blue Velvet została wyhodowana wykorzystując oryginalne nasiona, użyte w projekcie z lat '90.

Zapewnia ona szybko uderzający i aksamitnie łagodny haj.

Blue Velvet tworzy główny mocny kwiat oblepiony dużą ilością żywicy; w uprawie indoor potrzebuje 8 tygodni kwitnienia. W uprawie outdoor jest gotowa do zbiorów pod koniec września / na początku października. Może zabarwiać się na niebiesko, zwłaszcza podczas wystawienia na zimniejsze temperatury lub w warunkach outdoor. W odpowiednim klimacie, może osiągnąć 2-3 m wysokości. Blue Velvet jest łatwa w klonowaniu i pobiera rozsądną ilość składników odżywczych. Znana jest z pobudzającego i euforycznego haju oraz owocowo-kwiatowego smaku. Blue Velvet jest klasykiem starej daty, faworytem koneserów, pełnym mocy i bardzo przez nas polecanym.

**Oryginalne opakowanie 3szt,5szt,10szt.**

**Treści zawarte powyżej mają charakter jedynie informacyjny. Opisy oraz zdjęcia pochodzą z powszechnie dostępnej strony Producenta. Zorientuj się czy posiadanie lub inne czynności związane z nasionami konopi są legalne w Twoim kraju. Nie odpowiadamy za niewłaściwe i niezgodne z prawem wykorzystanie nasion z naszej oferty.**

**Nasiona marihuany sprzedajemy jak wskazuje nazwa serwisu (klasermarii.pl) w celach kolekcjonerskich.**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Opakowanie:** 3 nasionka , 5 nasionek , 10 nasionek

**Feminizowane: Tak**

---

**Wszystkie nasiona dostępne na [www.klasermarii.pl](http://www.klasermarii.pl) są feminizowane.**

## Producent

**Dutch Passion jest najstarszym na świecie bankiem nasion i jedną z nielicznych pozostałych na rynku firm, które rozpoczęły sprzedaż nasion marihuany. Oferujemy naszym klientom szeroką gamę klasycznych odmian marihuany oraz kilka nowych odmian, wśród których wiele dostępnych również w wersji feminizowanej. Zaczęliśmy pracę w 1970 r., a w 1987 r. Oficjalnie staliśmy się bankiem nasion.**

## Typ

**50%/50% Indica/Sativa**